様式第１号（第３条関係）
                    とくしま農林漁家民宿確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
            総合県民局長

　徳島県                      殿

        東部農林水産局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所

                                  申請者　氏　名　　　　　　　　　　　印

                                          電話番号        （　　）

　「とくしま農林漁家民宿」の確認を受けたいので，とくしま農林漁家民宿確認要綱第３条の規定に基づき，関係書類を添えて申請します。
　なお，確認に当たっては，必要に応じ関係機関等に当該確認申請書に記載の内容について照会することに同意します。
　添付書類
　１　役務の提供計画
　２　「とくしま農林漁家民宿」の開業に係る「簡易自己チェックシート」
  ３　農林漁家であることの証明資料

　※申請者が法人の場合，申請者欄には主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記入。
　※申請者が農林漁家以外の場合は個人に限る。
　※申請者が農林漁家以外の場合，添付書類３は別紙の２に記入する農林漁家の証明資料を添付。
様式第１号別紙
１　宿泊施設の名称及び所在地
　　名称
　　所在地（申請者住所と同一の場合は記入不要）
２　農林漁業の別
　　・農家
　　・林家
　　・漁家
　　・その他（以下に連携する地域内の農林漁家１名以上の情報を記入。）
　　　　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　（農林漁業の別　農家・林家・漁家）
３　利用者の損害に対する補償
（１）保険の加入
　　　有・無　（「有」の場合は次の情報を記入。）
　　　保険会社　：
　　　保険の名称：
　　　加入期間　：
（２）事故等の緊急時連絡先